10-31.315 � 6ª Turma da DRJ/POA, fls. 227/232, que julgou totalmente improcedente a impugnação apresentada para manter incólume o crédito tributário consubstanciado no DEBCAD 37.203.150-1, referente ao período de 01/08/2004 a 30/06/2007, no valor de R$ 417.670,23 (quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e setenta reais e vinte e três centavos).
A presente autuação almeja o recolhimento de crédito pelo fato de a empresa ter sido excluída de ofício do SIMPLES através do Ato Declaratório Executivo DRF/POA nº 123, de 05/06/2007, com efeitos a partir de 01/01/2002, de acordo com o Relatório Fiscal, fls.

[...]

–  6ª  Turma  da  DRJ/POA,  fls.  227/232,  que  julgou  totalmente  improcedente  a  impugnação 
apresentada  para  manter  incólume  o  crédito  tributário  consubstanciado  no  DEBCAD 
37.203.150­1,  referente  ao  período  de  01/08/2004  a  30/06/2007,  no  valor  de R$  417.670,23 
(quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e setenta reais e vinte e três centavos). 

A presente autuação almeja o recolhimento de crédito pelo fato de a empresa 
ter sido excluída de ofício do SIMPLES através do Ato Declaratório Executivo DRF/POA nº 
123, de 05/06/2007, com efeitos a partir de 01/01/2002, de acordo com o Relatório Fiscal, fls.